In nomine domini Amen
 In diebus illis cum esset in templo
 et discipuli eius circumstantes
 et interrogaret eos in doctrina
 et respondebat illis et mirabantur
 quia non audiebant loqui
 quod dicitur in scripturis
 et interrogabat eos in doctrina
 et respondebat illis et mirabantur
 quia non audiebant loqui
 quod dicitur in scripturis

In nomine domini Amen
 In diebus illis cum esset in templo
 et discipuli eius circumstantes
 et interrogaret eos in doctrina
 et respondebat illis et mirabantur
 quia non audiebant loqui
 quod dicitur in scripturis

In nomine domini Amen
 In diebus illis cum esset in templo
 et discipuli eius circumstantes
 et interrogaret eos in doctrina
 et respondebat illis et mirabantur
 quia non audiebant loqui
 quod dicitur in scripturis

In nomine domini Amen
 In diebus illis cum esset in templo
 et discipuli eius circumstantes
 et interrogaret eos in doctrina
 et respondebat illis et mirabantur
 quia non audiebant loqui
 quod dicitur in scripturis

In nomine domini Amen
 In diebus illis cum esset in templo
 et discipuli eius circumstantes
 et interrogaret eos in doctrina
 et respondebat illis et mirabantur
 quia non audiebant loqui
 quod dicitur in scripturis

In nomine domini Amen
 In diebus illis cum esset in templo
 et discipuli eius circumstantes
 et interrogaret eos in doctrina
 et respondebat illis et mirabantur
 quia non audiebant loqui
 quod dicitur in scripturis

In nomine domini Amen
 In diebus illis cum esset in templo
 et discipuli eius circumstantes
 et interrogaret eos in doctrina
 et respondebat illis et mirabantur
 quia non audiebant loqui
 quod dicitur in scripturis

In nomine domini Amen
 In diebus illis cum esset in templo
 et discipuli eius circumstantes
 et interrogaret eos in doctrina
 et respondebat illis et mirabantur
 quia non audiebant loqui
 quod dicitur in scripturis

In nomine domini Amen
 In diebus illis cum esset in templo
 et discipuli eius circumstantes
 et interrogaret eos in doctrina
 et respondebat illis et mirabantur
 quia non audiebant loqui
 quod dicitur in scripturis

In nomine domini Amen
 In diebus illis cum esset in templo
 et discipuli eius circumstantes
 et interrogaret eos in doctrina
 et respondebat illis et mirabantur
 quia non audiebant loqui
 quod dicitur in scripturis

In nomine domini Amen
 In diebus illis cum esset in templo
 et discipuli eius circumstantes
 et interrogaret eos in doctrina
 et respondebat illis et mirabantur
 quia non audiebant loqui
 quod dicitur in scripturis